Deus intus, Deus ubique est; habet enim, inquit, civitas maiestatem Dei. Ergo et vos, sancti virgines, et quicumque iusti estis, et immaculatam animae geritis castitatem, cives sanctorum estis et domestici Dei. Sed tunc nobilitatem istam patriae possidebitis, si Christum intra civitatis huius septa quaeratis, ingressi per fidem actusque pretiosos patriarcharum clarificati lumine, fundati super apostolos, versantes inter angelos.

Augustinus, Enarr. in Ps 44, 32 (PL 36, 513):

Haec est catholica Ecclesia: filii eius constituti sunt principes super omnem terram, filii eius constituti sunt pro patribus. Agnoscant qui praecisi sunt, veniant ad unitatem, adducantur in templum regis. Templum suum Deus ubique collocavit, *fundamenta* prophetarum et *apostolorum* ubique firmavit. Filios genuit Ecclesia, constituit eos pro patribus suis principes super omnem terram.

PRINCIPAL VOCABULARY:

ecclesia apostolicus consisto fundamentum signum sanctitas terra maneo perpetuu caelestis praebeo cunctus homo documentum.

TRANSLATIONS

Father, all-powerful and ever-living God, we do well always and everywhere to give you thanks.

You founded your Church on the apostles to stand firm for ever as the sign on earth of your infinite holiness and as the living gospel for all men to hear.

With steadfast love we sing your unending praise: we join with the hosts of heaven in their triumphant song.

* * *

Vraiment, il est juste et bon de te rendre gloire, de t'offrir notre action de grâce, toujours et en tout lieu, à toi, Père très saint, Dieu éternel et tout-puissant, par le Christ, notre Seigneur.

Car tu as fondé sur les Apôtres l'Eglise de ton Fils, pour qu'elle soit dans le monde le signe vivant de ta sainteté, et qu'elle annonce à tous les hommes l'Evangile du royaume des cieux.

C'est pourquoi, dès maintenant et pour l'éternité, nous pouvons t'acclamer avec les anges en disant à pleine voix.

* * *

È veramente cosa buona e giusta, nostro dovere e fonte di salvezza, rendere grazie sempre e in ogni luogo a te, Signore, Padre santo, Dio onnipotente ed eterno, per Cristo nostro Signore.

Tu hai stabilito la tua Chiesa sul fondamento degli Apostoli, perché sia, attraverso i secoli, segno visibile della tua santità, e in nome tuo trasmetta agli uomini le verità che sono via al cielo.

Per questo mistero di salvezza, uniti a tutti gli angeli, proclaimiamo nel canto la tua gloria.

* * *

En verdad es justo y necesario, es nuestro deber y salvación darte gracias siempre y en todo lugar, Señor, Padre santo, Dios todopoderoso y eterno, per Cristo, Señor nuestro.